FORMULAR VETEDEKLARIMI
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' Uné, i/fe nénshkruari /a ?'{\km NER A RB NL[ A , kam marré

| dijeni dhe jam i vetédijshém se: -

o ‘- a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetsror dhe i |-
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit. '

! b) Pasqyrimi i t¢ dhénave 18 rreme né kété Formula.r pérbén vepér penale dhe
 dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara né kéts Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda |
dhe jashté Shqipérisg, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢} Me plotésimin e kétij Fofmulari, kam dhéné pélqimin par verifikimin e cdo té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktilaskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

| d) Paéqyrimi i t& dhénave t& pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
i dhe  refuzimi i depozitimit t& giurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
| menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.
! e) Trajtimi i t8 dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né& fuqi pér
. mbrojtjen e t& dhénave personale. |

| Duke gené i vetédijshém péar pasojat ligjore neé rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo
.. |16 pasakta, konfirmoj saktésing e té dh&nave té pasqyruara né kété Formular.

| KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
| BEHET PAS! ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULAR)!
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| Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet ' - [Periudha/Data | Rezultatet
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Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paragitur ne policing glyqésors . » 4 = e

7 Ndalim dhe detyrimi | gendrimit né njé vend & caktiar h

Garancia pasurore

Arresti né shtepi
Arrestiné burg
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme;
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

r Qyteti dhe Arsyeja débimit | - Periudhae | Té”dhanat e aktit t& débimit
Shteti ku keni - - .- | debimitngashteti | .~
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8. A keni jetuar ndon jheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé €r mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies) :
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:;

| Qytetidhe Arsyeja Periudha | Adresa e vendgendrimit
... _Shtetikukeni | T TR PR N .
jetuar_» : SRR
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Duke gené i vetédijshém Per pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo té
_ Pbasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.
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Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve' dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
Kopje té tyre kétij Formulari. . '
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Nése pjesé té caktuara t& Formularit jané té pamjaftueshme pér dekiarimin e t& dhénave, shto aqg
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e 1€ gjitha t& dhénave.
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